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SILONOG CRACKER
Embutidora de Granos

La Silonog Cracker especialmente diseñado y 
desarrollada para ensilaje de granos húmedos 
de maíz.

Su sistema de Cracker son 2 rodillos de acero de 
alta resistencia y diseño especial que trabajan en 
alta rotación para el rompimiento efectivo de los 
granos.

La Silonog Cracker también tiene como opcional la 
versión especial para ensilage de grano de sorgo! 

DATOS TÉCNICOS

 

Accionamiento
Ancho de trabajo
Altura sin tolva
Bolsa
Largo de trabajo
Largo de Transporte
Potencia recomendada en la TDF
Rotación necesaria en la TDF
Llanta
Rendimiento

TDF del tractor
2.87 m
1.83 m
6 pés
2.27 m
2.27 m
60 cv
540 RPM 
215 80 x 16
180~220 t/h

Transmisión Reforzada Sistema de Cracker

Freno a Disco


